
 

 

 

POZ. 73 
 

UCHWAŁA NR 60 
RADY WYDZIAŁU HISTORII  

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia wykazu uwzględnianych 
w pensum obciążeń dydaktycznych niebędących zajęciami regularnymi 

 
Na podstawie § 1 pkt 10 załącznika nr 1 do Regulaminu pracy na Uniwersytecie 

Warszawskim „Planowanie, ustalanie wymiaru oraz zasady rozliczania godzin 
dydaktycznych (pensum) nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Warszawskim” 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 319) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wykazu uwzględnianych w pensum 
obciążeń dydaktycznych niebędących zajęciami regularnymi. 

§ 2 

Wykaz stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Wydziału Historii nr 60 z 23 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej ustalenia wykazu uwzględnianych w pensum obciążeń dydaktycznych  
niebędących zajęciami regularnymi 

 

 

Zajęcia wliczane do pensum dydaktycznego na Wydziale Historii 
w ramach godzin nieregularnych 

 
 
1. Opieka nad pracą dyplomową (licencjacką lub magisterską); 

2. Opieka nad doktorantem ze Szkoły Doktorskiej; 

3. Prowadzenie zajęć o szczególnym stopniu trudności; 

4. Prowadzenie – za zgoda dziekana – zajęć poza Uniwersytetem. 
 


